Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «15» сентября 2021 года
	 № 233

О начале отопительного сезона 2021-2022 годов
в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щёкинского района

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинский район администрация МО р.п. Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2021-2022 годов на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района с 16.09.2021 года с первоочередной подачей тепла на объекты социальной сферы, с последующей подачей тепла на жилищный фонд.
2. Эксплуатирующим организациям в течение первых 7 дней отопительного сезона произвести правильное распределение теплоносителя.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района Фокина Е.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.
 5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                              И.И. Шепелёва